[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.12.2014 № 389
О принятии  на квартирный учет

Руководствуясь подпунктом 2 пункта «а»  статьи 30, частью 6 статьи 59 Закона Украины «О местном самоуправление в Украине» от 21.05.1997 №280/97- ВР                             ( с изменениями),  статьей 46 Жилищного кодекса Украинской ССР от 30.06.1983  №5464-Х  ( с изменениями),  пунктами 13,46  Правил учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий и предоставления им жилых помещений в Украинской ССР                     (далее – Правил), утвержденных Постановлением Совета Министров Украинской ССР и Украинским Республиканским Советом профессиональных союзов  от 11.12.1984 № 470                              ( с изменениями),   рассмотрев ходатайства службы по делам детей, предложения общественной  комиссии по жилищным вопросам от 12.11.2014, исполком городского совета
РЕШИЛ:
1.Принять на квартирный учет на предоставление жилой площади:

- согласно пункту 46.3 Правил, Белозерову Анастасию Леонидовну,   имеющую статус ребенка, лишенного родительского попечения, учащуюся Часовярской специализированной общеобразовательной школы-интерната №8. Состав семьи - один  человек. Белозерова А.Л. зарегистрирована в общежитии, расположенному по адресу: г. Часов-Яр, ул. ХХХ.  Внести в книгу учета за   № 2999;
- согласно пункту 46.3 Правил, Семененко Александра Александровича,   имеющего статус ребенка, лишенного родительского попечения, учащегося Часовярской специализированной общеобразовательной школы-интерната №8. Состав семьи - один  человек. Семененко А.А. зарегистрирован в общежитии, расположенному по адресу: г. Часов-Яр, ул. ХХХ.  Внести в книгу учета за   № 3000;
-  согласно пункту 13.6 Правил, Олейникову Инну Викторовну, работающую начальником Константиновского горрайонного управления юстиции Донецкой области. Состав семьи – один человек. ОлейниковаИ.В. зарегистрирована в общежитии по пр. ХХХ. Внести в книгу учета за №3001.
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя городского головы  Василенко В.В.
Секретарь городского совета

Ю.Г.Разумный